80
:8

0
 ST

O
Z

Áe
lA

  E
T
-

on
pe

is
O

al
  m

ua
w

ei
_J

ed
aa

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Exmo. Sr.
Vereador Valdecir Rubbo
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente:

Referente ao Ofício n° 347/2015 /GAB/LEG, de 08/05/2015.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos informar que o trabalho
foi feito pela Estrutura de Gabinete do Vereador.

Bento Gonçalves, 11 de maio de 2015.

Vereador Gilmar Pessutto
Vice-Presidente da Câmara
Líder da Bancada do PSDB

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

ÀS ó .....Horas
Ass.: 	.......

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1